BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức triển khai thực hiện Đề án “Phòng ngừa tội phạm

và phòng, chống vi phạm pháp luật trong hoạt động

văn hóa, thể thao và du lịch” năm 2022

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

          Căn cứ Quyết định số 3620/QĐ-BVHTTDL ngày 04 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt Đề án “Phòng ngừa

tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật trong hoạt động văn hóa, thể thao

và du lịch giai đoạn 2021 - 2025”;

Căn cứ Quyết định số 3527/QĐ-BVHTTDL ngày 30 tháng 12 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-BVHTTDL ngày 26 tháng 01 năm 2022

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch công tác

năm 2022 của Cục Văn hóa cơ sở;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Văn hóa cơ sở.

                                            QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao Cục Văn hóa cơ sở chủ trì, phối hợp với Trung tâm Điện ảnh,

Thể thao và Du lịch Việt Nam, Báo Văn hóa tổ chức triển khai thực hiện Đề án

“Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật trong hoạt động văn hóa,

thể thao và du lịch” năm 2022 theo Kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định này.

Thời gian thực hiện: Từ tháng 4 đến tháng 11 năm 2022.

Điều 2. Kinh phí thực hiện trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa

thông tin cấp cho Cục Văn hóa cơ sở năm 2022.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Văn hóa cơ sở và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như  điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT,VHCS, LTT (15).

         KT. BỘ TRƯỞNG

            THỨ TRƯỞNG

             Trịnh Thị Thủy

2

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T15:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T15:51:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T15:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T15:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T15:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!